بی شک طبقه کارگر ایران، با مبارزه طبقاتی خود و هم چنین با حمایت و پشتیبانی جنبش زنان و جنبش دانشجویی و همه انسان های آزادی خواه، قادر است که آزادی همه زندانیان سیاسی و به ویژه دستگیرشدگان اول ماه می و آزادی تشکل و بیان و اندیشه و... را به حکومت اسلامی تحمیل کند. از این رو، این جنبش را باید تقویت کرد!

چهاردهم اردیبهشت ۱۳۸۸ - پنجم می ۲۰۰۹